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Communiqué N°: 6

Organisateur :  Routes et Cycles
PlaceDossard  Nom
1 1 JAUNATRE Marina
2 18 SALVETAT Maryline
3 5 GAUTARD Karine
4 35 LEBOUCHER Laurence
5 52 CLOAREC Marie Laure
6 8 JEULAND Nathalie
7 19 HUGUET RAIWISQUE Sonia
8 49 AUGIZEAU Julie
9 47 GIRARDET Florence
10 21 TRIQUET CLAUDE Nadia
11 4 DHERUELLE Julie
12 11 MERLOT Emmanuelle
13 6 BAZIRE Sonia
14 25 DUTRIAUX Fiona
15 41 BAUD Stéphanie
16 44 GAMBIER Kelly
17 2 BLANQUEFORT Emilie
18 48 KHODCHENKOVA VISENTINI Marina
19 15 POURIAS Christel
20 3 BRAVARD Mélanie
21 16 MARTIN Honorine
22 22 FOURNIAL Vicky
23 32 WITTEK Céline
24 12 GAILLON Sylvie
25 42 GOURGIN Adeline
26 24 DELZENNE Elise
27 13 BAZOURDY Elise
28 38 TONINI Delphine
29 26 HUYGENS Cynthia
30 10 LEBRUN Emilie
31 30 BOUFFAY Marie
32 20 RIEDLE Sylvie
33 29 PETTE Mélanie
34 37 PRUDHOMME Nadége
35 33 GAUTIER Fabienne
36 7 JEANNOT Emilie
37 46 LESUEUR Mélodie
38 31 DELANNOY Justine
39 14 GRONDIN Héléne
40 40 MAUGRAS Claire
41 17 LE MOING Marie
42 27 PARSY Aline
43 45 MAGNIER Stéphanie
44 36 LOZE Ludivine
45 34 BUGEIA Alessia
46 51 MAGNIEZ Laurine
47 43 POMPANON Laura
Nombre de partants: 1
Abandons:

Hors Délais:

Les 8, 300Km en

Conception E.GAUVIN Tél.:02.48.25.50.06

12mn 11s

Grand Prix de France International

Arrivée de la 1ére Etape

Equipe
Vienne Futuroscope
VSLL Castres
Vienne Futuroscope
Sarthe-Gasseau
ESC Meaux
Vienne Futuroscope
CD Moselle
VC Aizenay
Montauban Cycling Féminin 82
CD Moselle
Vienne Futuroscope
Vienne Futuroscope
Vienne Futuroscope
CR Nord Pas de Calais
Interrégion Est
CR Picardie
Vienne Futuroscope
Montauban Cycling Féminin 82
Entente Sportive Gervais Lilas 93
Vienne Futuroscope
Entente Sportive Gervais Lilas 93
CD Moselle
Interrégion Nord
Entente Sportive Gervais Lilas 93
Interrégion Est
CR Nord Pas de Calais
Entente Sportive Gervais Lilas 93
Avenir du Val de Marne
CR Nord Pas de Calais
Vienne Futuroscope
Interrégion Nord
CD Moselle
Interrégion Nord
Avenir du Val de Marne
Interrégion Nord
Vienne Futuroscope
CR Picardie
Interrégion Nord
Entente Sportive Gervais Lilas 93
Interrégion Est
Entente Sportive Gervais Lilas 93
CR Nord Pas de Calais
CR Picardie
Avenir du Val de Marne
Interrégion Nord
A.C Montdidier

Interrégion Est

90 /1000 Soit une moyenne de :

Temps
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12mn
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12mn
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12mn
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13mn
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25s
37s
40
50s
11s
19
23s
245
245
29g
32s
365
39g
40
41
433
53s
53s
545
58s
59
59¢

4s

6s
11s
12s
165
165
17s
245
25s
27s
28s
32s
345
345
35s
365
39g
40
48
494
545

4s
135
20s
11s

Date 16/06/07
40.876 Km/h
Ecart
0 1
320 0" 12" 3201
780 0" 15" 780 1
10 0" 25" 101
90 0" 46" 901
580 0' 54" 580 1
390 0" 58" 390 1
360 0" 59" 360 2
890 0' 59" 890 2
170 1" 4" 170 1
100 1" 7" 100 2
870 1" 11" 870 2
670 1' 14" 670 1
470 1' 15" 470
470 1" 16™ 470 2
820 1" 18" 8203
370 1' 28" 370 2
390 1' 28"™ 390 2
240 1" 29™ 240 2
280 1' 33™ 2802
530 1' 34" 5302
570 1' 34" 570 1
320 1' 39" 3203
640 1" 41" 640 1
280 1' 46™ 280 2
190 1' 47" 190
320 1" 51" 3202
960 1" 51" 960 2
300 1' 52" 300
630 1" 59" 6302
730 2" 0" 730
150 2" 2" 150 3
560 2' 3" 5603
860 2' 7" 860 2
440 2" 9™ 440 2
740 2" 9" 740 1
560 2" 10" 560
670 2" 11" 670
330 2" 14" 3302
260 2" 15" 260 3
450 2" 23"™ 450 2
670 2" 24" 670 1
250 2" 29" 250 3
250 2" 39" 2502
190 2" 48" 190 2
150 3" 55" 150
140 4" 46" 140 3
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